

	


	Přeskočit na obsah
	
		
			
				
					
						[image: Práce na radnici]						Práce na radnici
					

					
						Volné pracovní pozice magistrátu a obvodů města Ostravy					

				


				
					Menu
						Úvodní stránka
	O nás
	Kontakty
	Pro uchazeče


				
								
					[image: logo Ostrava]
				

							

			
				
											
					

				

				
					
						x

						
							
								Vyhledat: 
								
								
							

							
						

					

				

			
			
			
			
				
					Stabilita.
 Profesionalita.
 Prestiž.
				

				Kariérní festival Za KariérOU ve středu 24. dubna 2024 💼



			
			

			

						

				
						
							Kompletní nabídka
						
	
							Nabídka magistrátu
						
	
														Nabídka městských obvodů
						


				

			

			


		


	

	

	
		
		

	
		Kompletní nabídka
	
	

	
	

		
			
							
					Vyberte obvod
					
						Vyberte obvod
Vše
MMO (4)
Hošťálkovice (0) 
Hrabová (0) 
Krásné Pole (0) 
Lhotka (0) 
Mariánské Hory a Hulváky (1) 
Martinov (0) 
Michálkovice (0) 
Moravská Ostrava a Přívoz (2) 
Nová Bělá (0) 
Nová Ves (0) 
Ostrava - Jih (0) 
Petřkovice (0) 
Plesná (1) 
Polanka na Odrou (0) 
Poruba (1) 
Proskovice (0) 
Pustkovec (0) 
Radvanice a Bartovice (0) 
Slezská Ostrava (1) 
Stará Bělá (0) 
Svinov (0) 
Třebovice (0) 
Vítkovice (1) 


					

				

			

			
				
					Vyberte odbor
					
						Vyberte odbor
Archív města Ostravy (1)
Hošťálkovice (1)
Hrabová (0)
Interní auditor (0)
Krásné Pole (0)
Lhotka (0)
Magistrát (1)
Mariánské Hory a Hulváky (1)
Martinov (0)
Městský obvod (0)
Michálkovice (2)
Moravská Ostrava a Přívoz (0)
Nezařazené (0)
Nová Bělá (0)
Nová Ves (2)
Odbor bytového hospodářství a ostatního hospodářství (2)
Odbor bytového hospodářství a údržby budov (0)
Odbor bytový (3)
Odbor bytový a majetkový (0)
Odbor Dopravně správních činností (19)
Odbor Dopravy (2)
Odbor dopravy (1)
Odbor Dopravy a komunálních služeb (0)
Odbor dopravy a životního prostředí (2)
Odbor financí a rozpočtu (1)
Odbor Financí a rozpočtu (8)
Odbor financí a rozpočtu (2)
Odbor Financí a rozpočtu (4)
Odbor financí a rozpočtu (0)
Odbor financí a rozpočtu (2)
Odbor financí a správy majetku (2)
Odbor financí a správy majetku (0)
Odbor financí a správy majetku (1)
Odbor financí, vnitřních věcí, školství a kultury (0)
Odbor finanční (0)
Odbor finanční a ekonomický (1)
Odbor Hospodářské správy (2)
Odbor Hospodářské správy (0)
Odbor hospodářské správy (0)
Odbor hospodářské správy a veřejných zakázek (0)
Odbor Interního auditu a kontroly (3)
Odbor investic a místního hospodářství (0)
Odbor investic a strategického rozvoje (3)
Odbor Investiční (4)
Odbor investiční (1)
Odbor investiční (1)
Odbor Investiční (0)
Odbor Kancelář primátora (0)
Odbor kanceláře starosty (0)
Odbor kanceláře starosty a tajemníka (2)
Odbor kanceláře starosty a tajemníka (0)
Odbor komunálních služeb a hřbitovní správy (1)
Odbor kultury (2)
Odbor Kultury a školství (6)
Odbor Kultury a vztahů s veřejností (1)
Odbor Legislativní a právní (4)
Odbor majetkový (0)
Odbor majetkový (0)
Odbor Majetkový (3)
Odbor Majetkový (8)
Odbor majetkový a stavební úřad (0)
Odbor majetkový, bytový a investic (0)
Odbor majetku (1)
Odbor místního hospodářství (0)
Odbor Ochrany životního prostředí (1)
Odbor organizační a vnitřních věcí (0)
Odbor organizační, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly (0)
Odbor Podpory volených orgánů (0)
Odbor právní (0)
Odbor Právní (0)
Odbor právní (2)
Odbor Projektů IT služeb a outsourcingu (3)
Odbor školství (0)
Odbor školství a kultury (1)
Odbor Školství a sportu (0)
Odbor sociálně právní ochrany dětí (1)
Odbor sociální (0)
Odbor Sociální péče (5)
Odbor sociální péče (2)
Odbor sociální, organizační a vnitřních věcí (4)
Odbor sociální, organizační a vnitřních věcí (0)
Odbor sociálních věcí (1)
Odbor sociálních věcí (2)
Odbor sociálních věcí (0)
Odbor sociálních věcí a školství (0)
Odbor Sociálních věcí a zdravotnictví (15)
Odbor Sportu (3)
Odbor Správních činností (2)
Odbor správy domovního fondu (0)
Odbor stavebně správní (0)
Odbor stavebně správní (0)
Odbor stavební, dopravy a životního prostředí (2)
Odbor stavebního řádu a ochrany přírody (1)
Odbor stavebního řádu a přestupků (0)
Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí (0)
Odbor strategického rozvoje (0)
Odbor Strategického rozvoje (1)
Odbor Strategického rozvoje (7)
Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit (2)
Odbor technické správy (0)
Odbor technických služeb (1)
Odbor technických služeb a zeleně (0)
Odbor územního plánování a stavebního řádu (0)
Odbor územního plánování a stavebního řádu (5)
Odbor Veřejných zakázek (1)
Odbor vnitřní správy a školství (0)
Odbor Vnitřních věcí (2)
Odbor vnitřních věcí (2)
Odbor vnitřních věcí (0)
Odbor vnitřních věcí (1)
Odbor vnitřních věcí a správních činností (0)
Odbor výstavby (2)
Odbor výstavby a životního prostředí (2)
Odbor Výstavby a životního prostředí (3)
Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí (0)
oddělení informační systém (1)
Oddělení informačních technologii (0)
Oddělení informatiky (0)
Oddělení kanceláře vedení (0)
Oddělení personální (1)
Oddělení platové (1)
Oddělení prezentace (0)
Oddělení starosty (0)
Oddělení Veřejných zakázek (0)
Ostrava - Jih (4)
Petřkovice (0)
Plesná (1)
Polanka na Odrou (0)
Poruba (4)
Pracovněprávní vztahy, odměňování a vzdělávání (0)
Pracovník finanční správy (0)
Pracovník sociální péče (0)
Pracovník stavebního úřadu (0)
Pracovník vnitřní správy (0)
Právník, interní auditor (0)
Proskovice (1)
Pustkovec (0)
Radvanice a Bartovice (0)
Referát Kronikář městského obvodu (0)
Referát Participativního rozpočtu (0)
Referát Platový a personální (0)
Referát Vzdělávání a sekretariát tajemníka (0)
Samostatná působnost Úřadu (1)
Slezská Ostrava (4)
Sociální věci a kultura (0)
Správa sportovní haly a Dělnického domu (0)
Stará Bělá (0)
Stavební úřad (0)
Svinov (0)
Tajemnice, Úsek vnitřních věcí (0)
Tajemník (0)
Třebovice (1)
Úsek financí a cen, bytového hospodářství a nebytových prostor (0)
Úsek finanční (0)
Úsek finanční a rozpočtový (0)
Úsek finanční a sociální (0)
Úsek finanční, pokladna (0)
Úsek investic a správy majetku (0)
Úsek majetkoprávní (1)
Úsek přestupků, podatelna (0)
Úsek rozpočtu a finančního hospodaření (0)
Úsek sociální (0)
Úsek sociální, podatelna, přestupků a hřbitova (1)
Úsek sociálních a vnitřních věcí (0)
Úsek sociálních věcí, hřbitovní správa, ohlašovna, nájmy pozemků (0)
Úsek správy majetku (0)
Úsek stavebně správní, životního prostředí, vodního hospodářství, dopravy a silničního hospodářství (0)
Úsek stavební a komunálních služeb (0)
Úsek stavební úřad (0)
Úsek technické správy majetku (0)
Úsek vnitřních věcí (0)
Úsek vnitřních věcí (0)
Úsek vnitřních věcí (0)
Úsek výstavby (0)
Úsek výstavby, majetku a životního prostředí (0)
Útvar interního auditu (1)
Útvar interního auditu, finanční kontroly, stížností, peticí a podnětů (0)
Útvar právní podpory (0)
Veřejné pohřebiště (0)
Vítkovice (0)
Živnostenský úřad (3)


					

				

			



			
				
					Vyberte platovou třídu
					
						Vyberte platovou třídu
1. platová třída
10. platová třída
11. platová třída
12. platová třída
13. platová třída
14. platová třída
15. platová třída
16. platová třída
2. platová třída
3. platová třída
4. platová třída
5. platová třída
6. platová třída
7. platová třída
8. platová třída
9. platová třída
Všechny platové třídy


					

				

			
		

			 
							
					Vyberte pracovní činnost
					
						Vyberte pracovní činnost
Administrativa 
Architektura 
Archivnictví 
Asistent/ka 
Audit a kontrola 
Autoškoly 
Bytová problematika 
Cestovní doklady 
Doprava 
Dopravně správní činnosti 
Dotace 
Dotační politika 
Ekonomika 
exekuce 
Externí financování 
Externí komunikace 
Finance 
Finanční řízení 
Financování 
HR 
Informační systémy a technologie 
Interní audit 
Investice 
IT 
IT a IS 
ITI 
Kultura 
Lidské zdroje 
Majetek obce 
Marketing 
Metodická činnost 
Mezinárodní řidičské průkazy 
Místní poplatky 
Opatrovnictví 
Osobní doklady 
Péče o zaměstnance 
Personalistika 
Platová agenda 
PR specialista 
Právo 
Přepážková činnost 
Projektové řízení 
Projektový manažer 
Projekty 
Prorodinná polikta 
Řidičské průkazy 
Řízení motorových vozidel 
Rozpočet 
Silniční vozidla 
Školství 
Sociálně-právní ochrana dětí 
sociálně-právní poradenství 
sociální ochrana 
Sociální práce 
Sociální sítě 
Sociální služby 
Sociální věci 
Spisová služba 
Sport 
Správa hřbitova 
Správa majetku 
Správa nemovitostí 
Správa objektu 
Správa poplatků 
Správní činnosti 
Správní řízení 
Stavební úřad 
Stavebnictví 
Strategické plánování 
Účetnictví 
Údržba 
Úklid 
Úklidové práce 
Urbanismus 
Úředník 
Územní plánování 
Vedoucí zaměstnanec 
Veřejné zakázky 
Vnitřní věci 
Vymáhání pohledávek 
Vývoj webových aplikací 
Vzdělávání 
Živnostenský úřad 
Životní prostředí 
Všechny pracovní činnosti


					

				

			

		

		
			
				
					
						
					

					
						12.04.2024

						Pracovník v sociálních službách

					

				

				
					Moravská Ostrava a Přívoz
Odbor sociálních věcí

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						12.04.2024

						Administrátor dotací

					

				

				
					Slezská Ostrava
Odbor investic a strategického rozvoje

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						15.04.2024

						Referent/ka úseku sociálního, přestupků a hřbitova

					

				

				
					Městský obvod
Plesná

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						16.04.2024

						Navigátor/ka kontaktního místa pro bydlení – doba určitá

					

				

				
					Magistrát
Odbor Sociálních věcí a zdravotnictví

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						17.04.2024

						Zaměstnanec stavebního úřadu

					

				

				
					Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						18.04.2024

						Interní auditor/ka

					

				

				
					Magistrát
Odbor Interního auditu a kontroly

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						18.04.2024

						Referent/ka osobních dokladů

					

				

				
					Magistrát
Odbor Vnitřních věcí

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						19.04.2024

						Správní řízení na úseku provozu autoškol a evidence řidičů

					

				

				
					Magistrát
Odbor Dopravně správních činností

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						26.04.2024

						Sociální pracovník

					

				

				
					Moravská Ostrava a Přívoz
Odbor sociálních věcí

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						26.04.2024

						Investiční referent

					

				

				
					Mariánské Hory a Hulváky
Odbor investiční

					
						+
					

				

			
			
			
				
					
						
					

					
						30.04.2024

						Referent/ka stavebního úřadu

					

				

				
					Vítkovice
Odbor stavebního řádu a ochrany přírody

					
						+
					

				

			
			
		

	



	
		Nabízíme

					
						[image: ikona Jazykové kurzy angličtiny]
						

						Naši zaměstnanci mohou využít
Jazykové kurzy angličtiny
					
					

					
						[image: ikona až 5 týdnů dovolené]
						

						až 5 týdnů dovolené
					
					

					
						[image: ikona Bezúročné půjčky]
						

						Bezúročné půjčky
					
					

					
						[image: ikona Příspěvek na stravné]
						

						Příspěvek na stravné
					
					

					
						[image: ikona Penzijní a životní pojištění]
						

						Penzijní a životní pojištění
					
					

					
						[image: ikona Flexibilní pracovní dobu]
						

						Flexibilní pracovní dobu
					
					

					
						[image: ikona Roční bonus v programu cafeterie]
						

						Roční bonus v programu cafeterie
					
					

					
						[image: ikona Až 4 dny sick days]
						

						Až 4 dny sick days
					
					

					
						[image: ikona Práce v centru města]
						

						Práce v centru města
					
					

					
						[image: ikona Možnost využití firemní školky]
						

						Možnost využití firemní školky
					
					

				
 

	
	
	


	
		
	


	
		
			
				Kontakt

				
					
											
Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava
Ústředna: 599 444 444


										

					
											
Call centrum: 844 121 314
e-mail: info@ostrava.cz


										

					
											
Datová schránka: 5zubv7w
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451
Webová stránka je v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb.


										

				

			

                  			
				 
				
				
					

					

					

					

				

			
                        
                                          


		

		
                  
		

	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






						
            


